关于举行春江中心小学2017年庆“三·八”趣味活动的通知
所属各校区、中小各科室：

为了更好地展现春江中小女教工的风采，以健康向上，充满活力的精神面貌树立春江中小妇女形象，并培养我们妇女团队合作精神，用健康的体魄和良好的心理素质投身于工作中，经校长办公会议研究决定，特举办此次庆三八趣味活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2017年3月8日下午12点30分（如遇雨天，活动顺延，具体时间另行通知）
2、 活动地点：江滨南大道太平村公园中心广场
3、 参加人员：春江中小全体女教职工

4、 交通：请各小组组长协调好交通工具，组织集体前往，注意确保路途安全。

春江中心小学
春江中小教育工会

2017.3.2
附件：春江中心小学2017年庆“三·八”活动方案
春江中心小学2017年庆“三·八”活动方案
三月，春意渐盈，阳光愈见明媚，忙碌辛劳之中的我们迎来了一年一度的三八国际妇女节。今天的我们，紧跟时代的步伐，既紧张有序地工作，承担培育祖国花朵的重任，又舒缓轻松地生活，享受自然妩媚的闲情逸致，在这属于我们自己美好的节日里，我们一起去尽情拥抱自然吧。

一、开展趣味活动

活动时间：2017年3月8日　下午12：30分。

活动地点：江滨南大道太平村公园

活动项目：１、彩绸拾趣        ２、夹球接力

参加人员：全体中小女教职工

比赛规则：
彩绸拾趣

每组10名队员，平均分成两小队，站立于相距30米左右的对面。两端之间拉起一条绳子，起始点的队员听到哨声后尽自己最快的速度把三根彩绸分别系于绳上（不能直接搭上），跑到对面终点线外，此时第二小组的第一位队员迅速跑出，将系上的彩绸依次解下，送还到第一小组的第二名队员手上，如此循环往复，全部完成，时间最少的小组获胜。

趣味运球

将足球放在膝盖上部用劲夹住，或跑或跳或走到对面终点，将球交给队友，循环往复至全体结束，用时少为优胜组。
１、每队12位队员参加，分成两组。

２、从起点线后开始。
3、如中途足球离膝，需拣起后在原地继续。
4、不能用手扶、抱（双手放至背后）。
活动评比：两个项目所用时间相加，少者为优胜组，颁发奖状，以资鼓励，参与人员每人发放礼品一份，以作留念。
注：１、要求：希望参加比赛的队员穿球鞋，活动场地是水泥地面。

　　２、如遇组员不足，允许部分人员重复参与。

比赛裁判：徐峰、陈鋆华
二、打★号者为各组组长，活动后分组休闲。（如教职工名单遗漏，烦请组长通知其参加活动）
准备：草绳60米、彩绸6块、足球2只、笔2只、签到单12张、

计时表2只、　瓶装水160瓶

各组参加活动名单，共12个小组。
第一小组（11）
★陈秋兰、王海英、骆金霞、何彩娟、王静波、周彩琴、陈  盈、孙芳青、徐彩萍、赵益红、王　菲
第二小组（10）
★倪燕芬、孙利琴、骆晓英、孙利群、何芫琪、喻银华、何爱萍、赵玉芳、
屠益女、俞明霞
第三小组（11）
★丰子凤、孙元元、赵  丽、金小娥、黄  倩、董沛姝、汤海云、王晓燕、
朱明亚、嵇薇薇、余燕飞
第四小组（10）
★裘小群、陈萍儿、孙  莹、金爱敏、钱瑞芳、冯丽丽、孙益琴、郑亚琴、朱群芳、王　群
第五小组（11）
★章丽凤、赵惠仙、龚晓玲、陆燕珍、陈晓红、方志莲、王昭美、黄云波
朱晓香、李  桂、喻慧平

第六小组（10）
★董慧娟、何旭群、金文萍、李青雅、吴丽琴、蔡灵芝、董晓华、徐  丹
杨迎春、孙小青

综合组（11）
★章丽萍、夏玉霞、董敏枫、董海霞、胡红春、楼  春、章金亚、李雯超、戴均亚、方  圆、王　丹
中小后勤组：（14）
★陈红娣、袁桂花、吴佳英、刘群英、徐玉芳、徐喜妹、刘玉群、孙兰娣、周金娣、王双娜、俞华英、俞敏英、孙玉凤、王秀莲
三星：（14）
★蔡海兰、徐　欢、俞君珍、羊晓芬、王琴锋、张燕红、李亚飞、金君菲、李晓敏、秦恩平、徐杭樱、周夏兰、刘卫、刘小琴
太平：（9）
★王燕群、何　钦、骆淑萍、许青、王莉园、杨炎青、胡红勤、丁竹儿、沃备娟

临江：（14）
★缪君英、董　琦、周　卿、孙丽莉、董浪平、陶春燕、朱逸朦、董荣华、徐燕云、徐剑虹、蒋菊丽、王银仙、胡红华、余月红
民主：（21）
★陆铭霞、洪文丽、陈鲮洁、吕小英、孙柳婷、盛碧娇、董敏儿、董苏云、俞笑兰、倪宁红、王　倩、赵思佳、陈　真、骆　丹、吴立群、闻庆莲、何群英、李亚平、张银华、李志珍、俞雪云
春江中小庆三八趣味活动成绩记录表
	项目

小组
	彩绸拾趣
	趣味运球
	总成绩
	名次

	第一小组

	第二小组

	第三小组

	第四小组

	第五小组

	第六小组

	综合组

	中小后勤组

	三星

	太平

	临江

	民主

春江中小教育工会女职委
2017年3月8日
春江中小庆三八趣味活动签到单
科室：（校区、年级组）
	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注

	1

	13

	2

	14

	3

	15

	4

	16

	5

	17

	6

	18

	7

	19

	8

	20

	9

	21

	10

	22

	11

	23

	12

	24

春江中小教育工会女职委

2017年3月8日